
 

 

UCHWAŁA NR XLI/165/17 

RADY GMINY WITONIA 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Witonia w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446), art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-

datkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz.1785) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  

28 lipca 2017 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018 r. (M.P.  

z 2017 r. poz. 800), Rada Gminy Witonia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość dziennych stawek opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na 

terenie gminy ustala się w wysokości 20,00 zł. 

2. Terminem uiszczenia opłaty jest dzień, w którym jest dokonywana sprzedaż. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 3. Opłatę targową inkasuje pracownik prowadzący obsługę kasową urzędu gminy w Witoni Pani Manuela 

Kurzyńska, a w jej zastępstwie Pani Ilona Pawlak. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Witonia Nr XL/157/17 z dnia 2 listopada 2017 r. w sprawie wysoko-

ści dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Witonia w 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  

z 2017 r. poz. 4804). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w ży-

cie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5456


		2017-12-14T15:02:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




